
Honební společenstvo  

507 92 ÚBISLAVICE  

  

  

 

POZVÁNKA 
na jednání valné hromady honebního společenstva, která se bude konat 

 
dne:   22.2.2023                                                       v sídle MS Jahodnice, Česká Proseč č. ev. 1 

 

se zahájením v 9:00 hod. 
 

Program:  

1) Zahájení programu valné hromady dle pozvánky  

2) Volba předsedajícího valné hromady 

3) Volba zapisovatele, sčítačů hlasů, mandátové komise 

4) Zpráva mandátové komise 

5) Schválení jednacího, hlasovacího a volebního řádu valné hromady  

6) Informace o činnosti honebního společenstva od předcházející valné hromady 

7) Informace honebního starosty o uzavření smlouvy o pronájmu honitby na období 2023-2033 

8) Návrh a volba nového honebního starosty, honebního místostarosty a členů honebního výboru  

9) Návrh způsobu vyrozumění členů HS o konání valné hromady 

10) Schválení způsobu vyrozumění členů HS o konání valné hromady 

11) Finanční uzávěrka, schválení finanční uzávěrky 

12) Závěr  

Poučení: 
a) Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné hromadě jmenovitou plnou moc jiné osobě.  
b) Ve smyslu § 22 odst. 4 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, se v případě neúčasti potřebného 

počtu hlasů (nadpoloviční většina hlasů dle výměr) se valná hromada honebního společenstva platně může usnášet 
při projednávání bodů programu 2 - 14 po uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady za 
jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů. 

c) Plné znění stanov honebního společenstva bude k dispozici jednu hodinu před zahájením valné hromady v místě 
prezence. 

d) Návrhy na kandidáty pro volby do orgánů honebního společenstva lze zaslat honebnímu starostovi nejpozději 7 
dnů před konáním valné hromady. Návrh musí obsahovat jméno příjmení, datum narození, bydliště, vzdělání 
(všeobecné a myslivecké), stručný popis dosavadní praxe v honebním společenstvu, předpoklady pro 
vykonávanou funkci a souhlas navrhované osoby s kandidaturou, jinak bude z projednávání vyřazen. 

e) Projednat záležitost, která není na této pozvánce uvedena, lze pouze se souhlasem všech přítomných členů 
honebního společenstva (§ 22 odst. 2 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění). 

 

 

V Úbislavicích dne 12.1.2023  

   

 Václav Chrtek v. r.  

 honební starosta              

 

Příloha: Seznam členů honebního společenstva ke dni 7.1.2023                                                                                         

 
 



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 1 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Město Nová Paka 94,0929Dukelské náměstí 39, 50901 Nová Paka

AGROCHOV STARÁ PAKA a.s. 59,8940Revoluční 47, 50791 Stará Paka

Římskokatolická farnost Nová Paka 50,0403Masarykovo náměstí 15, 50901 Nová Paka

Obec Úbislavice 23,6655 53, 50792 Úbislavice

Kašpar Břetislav 17,4987 16, 50792 Úbislavice

Státní pozemkový úřad 15,5128Husinecká 1024, 13000 Praha

Pyciak Pavel 14,2241Pražská 617, 50901 Nová Paka

Vojtíšek Pavel 14,1903 103, 50792 Úbislavice

Dufková Věnceslava 13,9073 15, 50901 Úbislavice

Militká Jitka 13,4245 55, 50713 Dřevěnice

Biskupství královéhradecké 12,6422Velké náměstí 35, 50003 Hradec Králové

Ottmar Petr 11,4003K. H. Máchy 1262, 50901 Nová Paka

Zajíc Josef 10,9772 96, 50792 Úbislavice

Atkinson Věra 10,9686Školní 312, 50901 Nová Paka

Bureš Miroslav 10,6770 26, 51101 Všeň

Landfeldová Eliška 9,8856Tulkova 1593, 50901 Nová Paka

Sucharda Věroslav 9,8856Lyčkovo náměstí 508, 18600 Praha

Nosek Jiří Ing. 9,5538 3, 50901 Nová Paka

Picková Eva 9,4568Jičínská 108, 50711 Valdice

Hejtmanová Blanka 9,1709 43, 50792 Úbislavice

Fořt Jiří 9,1582 44, 51101 Ohrazenice

Správa silnic Královéhradeckého kraje 9,0188Na Okrouhlíku 1371, 50002 Hradec Králové

Horáček Jan Bc. 8,4001U Pentlovky 469, 18100 Praha

Fides Štefan Ing. 8,1977Černokostelecká 107, 10000 Praha

Militký Jiří 8,0301 46, 50712 Radim

Lánská Jana 7,9663 20, 50901 Úbislavice

Skopec Vera Marie 7,6930Buchenweg 22,       D-73340 Amstetten

Hanuš Jaromír 7,5380 70, 50901 Vidochov

Mendlová Hana 7,4850 17, 50792 Úbislavice

Fišerová Stanislava 7,4127 63, 50901 Stará Paka

Svatý Lubomír Ing. CSc. a Svatá Zdenka 7,3326 ,

Kaura Jiří 7,2632U Rybníka 269, 29001 Poděbrady

Brendl Jiří 6,8476 8, 50901 Úbislavice

ZENERGO Moravia s.r.o. 6,8339 788, 69613 Šardice

Obec Dřevěnice 6,7821 56, 50713 Dřevěnice

Paul Pecka s.r.o. 6,7585Antala Staška 2027, 14000 Praha

Janata Jan 6,7097Zápřičnice 126, 50901 Stará Paka

Kopčová Alena 6,6443 2, 50901 Úbislavice

Lejdar Pavel a Lejdarová Olga 6,5862 ,

Bajer Josef 6,5814Pražská 471, 50601 Jičín

Šmíd Jiří 6,5253Štolmířská 315, 19800 Praha

Kovářová Dana 6,5095Revoluční 394, 50791 Stará Paka

Militký Jaroslav 6,4385 68, 50901 Úbislavice

Militký Martin 6,4294U Sopky 1888, 50901 Nová Paka

Tauchman Josef 6,2859 66, 50792 Úbislavice

Barková Věra 6,2324Tyršova 312, 50791 Stará Paka

Majerová Pavlína 6,0604Albrechtická 211, 53321 Vysoké Chvojno

Černý Lukáš 6,0527Jeseniova 1167, 13000 Praha



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 2 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Luňák Miroslav Ing. 5,5514Na jihu 535, 50601 Jičín

Krejčí Jiří 5,4974U Studénky 1296, 50901 Nová Paka

Charamza Jiří 5,4648Náměstí B. Hrozného 183, 28922 Lysá nad Labem

CZ AGRO Servis a.s. 5,3624Opletalova 1284, 11000 Praha

Věchet Stanislav 5,3464L. Zívra 1493, 50901 Nová Paka

Havel Eduard 5,3277 35, 50901 Úbislavice

Bláha Jaromír 5,3131Zápřičnice 90, 50901 Stará Paka

Elis Miloš 5,2083Skochovická 73, 25246 Vrané nad Vltavou

Hynek Radovan Ing. 5,2009Štrauchova 610, 50601 Jičín

Morávek Petr 4,9879Žižkova 410, 50781 Lázně Bělohrad

Pacherová Eva 4,9490Lidické náměstí 44, 50601 Jičín

Kopal Jaroslav 4,9175Školní 312, 50901 Nová Paka

Zelenková Michaela 4,9033 12, 29445 Jabkenice

Patka Pavel 4,7437Jenišovská 244, 41801 Bílina

Tauchman Miloslav 4,6583 4, 50901 Úbislavice

Suchá Tereza 4,6523 10, 50713 Dřevěnice

Sedláčková Irena 4,5002Pacákova 586, 50781 Lázně Bělohrad

Špicar Jiří 4,5002Na Zátiší 482, 50781 Lázně Bělohrad

Chrtek Pavel Václav 4,4776 15, 50901 Úbislavice

Chrtek Václav 4,4776 15, 50901 Úbislavice

Tříšková Marie 4,4508 11, 50713 Radim

VIAGEM a.s. 4,3742Sokolovská 131, 18600 Praha

Morávková Věra 4,3576Achátová 1704, 50901 Nová Paka

Věchet Stanislav 4,3525Alej 17. listopadu 1758, 41301 Roudnice nad Labem

Bíma Miroslav 4,3112 8, 50713 Dřevěnice

Profeld Tomáš Ing. 4,2673Krásova 749, 13000 Praha

Seibertová Iva 4,2550Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice

NADOZ, s.r.o. 4,1862 24, 50901 Nová Paka

Kosina Jan 4,1668 39, 50901 Nová Paka

Brendl Miroslav 4,0510 52, 51401 Bělá

Kudr Josef 3,9709Tylova 231, 50601 Jičín

Kudrová Šárka 3,9709Janderova 263, 50801 Hořice

Vondra Miroslav Ing. 3,9134Kumburská 1054, 50901 Nová Paka

Ředitelství silnic a dálnic ČR 3,8271Na Pankráci 546, 14000 Praha

Militký Miloslav 3,7777 23, 50712 Radim

Knap Josef a Knapová Miroslava 3,7718 ,

Albrechtová Eva 3,7673 17, 50901 Úbislavice

Podlipný Miloslav Ing. 3,7646Zápřičnice 128, 50901 Stará Paka

Albrecht Milan 3,6890K. H. Máchy 1334, 50901 Nová Paka

Albrechtová Jana 3,6890K. H. Máchy 1334, 50901 Nová Paka

Novák Zdeněk 3,6710Na Cihlářce 544, 50901 Nová Paka

Samler Milan Ing. 3,6610 59, 50792 Úbislavice

Povodí Labe, státní podnik 3,5579Víta Nejedlého 951, 50003 Hradec Králové

Dytrych Dobroslav 3,5338K. Havlaty 1725, 50901 Nová Paka

Bajerová Markéta 3,5213 353, 50782 Pecka

Matějková Stanislava 3,5213Koněvova 774, 51101 Turnov

Urban Jiří Ing. 3,5106třída Edvarda Beneše 1553, 50012 Hradec Králové

Brendlová Jaroslava 3,5074Plk. O. Hrubého 1770, 50901 Nová Paka



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 3 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Brendlová Romana 3,5074 18, 50792 Úbislavice

Nosek Jaroslav 3,4533Gebauerova 1596, 50901 Nová Paka

Petrová Miluše 3,4513 5, 50901 Úbislavice

Formánek Martin a Formánková Stanislava 3,4239 ,

Chymek Jan 3,3694 304, 51202 Košťálov

Kučera Petr a Kučerová Milada 3,3366 ,

Obec Radim 3,3047 8, 50712 Radim

Broul Václav 3,3005J. Grafka 1569, 50901 Nová Paka

Šolle Vladimír a Šolle Petra 3,2730 ,

Vrabcová Olga 3,2551K Hájku 1720, 50901 Nová Paka

Hochmalová Naděžda 3,2548 139, 50801 Sobčice

Brendl Milan 3,2390Achátová 1238, 50901 Nová Paka

Brendl Zdeněk 3,2390 36, 50901 Stará Paka

Šolcová Jaroslava 3,239017. listopadu 1174, 29301 Mladá Boleslav

Svoboda Jindřich 3,22913. května 1169, 50901 Nová Paka

Kubátová Radka 3,1928 157, 51244 Rokytnice nad Jizerou

Gajzl Jiří 3,1580Macharova 1440, 50801 Hořice

Rudolf Stanislav 3,1450 43, 50781 Lázně Bělohrad

Matějka Jan 3,0952Nábř. Irmy Geisslové 579, 50601 Jičín

Navrátil Aleš Ing. MBA 3,0735Říční 590, 28002 Kolín

Vošvrdová Libuše 3,0625 73, 50707 Úlibice

Brendlová Ladislava 3,0507 116, 50901 Vidochov

Šubr Vladimír 3,0442Polní 2184, 27601 Mělník

Soběslavská Jana 3,0404Rybalkova 296, 10100 Praha

Špicar Milan 3,0404 79, 50901 Stará Paka

Špicar Petr 3,0404 27, 50901 Stará Paka

Morávek Jan JUDr. 3,0037Zápasnická 879, 10200 Praha

Morávková Jitka 3,0037Zápasnická 879, 10200 Praha

Kracíková Marie 2,9676Kosmonautů 767, 50601 Jičín

Záhora David 2,9220Krkonošská 260, 54301 Vrchlabí

Kulhánková Marie 2,9161O. Číly 1547, 50901 Nová Paka

Vagenknecht Josef 2,9161 110, 54101 Staré Buky

Podzimek Michal 2,8684 7, 50901 Stará Paka

Militká Ludmila 2,7697F. Pilaře 1503, 50901 Nová Paka

Stoklasová Božena 2,6771 14, 50713 Radim

Vlačiha Lukáš 2,6709 158, 50901 Nová Paka

Blažek Martin 2,6410 18, 50901 Stará Paka

Jůza Jaromír 2,6299 38, 50901 Nová Paka

Zajíc Jaroslav 2,5958 96, 50792 Úbislavice

Haková Soňa 2,5786F. L. Čelakovského 4276, 46604 Jablonec nad Nisou

Jiřička Lubomír 2,5779 59, 54234 Malé Svatoňovice

Jirásková Monika 2,5603 18, 50901 Úbislavice

Sychra František 2,5408 ,       Vrchlabí

Sychrová Gabriela 2,5408 ,       Vrchlabí

Roubíček Pavel 2,4950Štefánikova 545, 29301 Mladá Boleslav

Fišarová Dana 2,4706K Hájku 1721, 50901 Nová Paka

Plačková Vlasta 2,4219 19, 50901 Úbislavice

Podzemský Jan 2,4164 100, 50707 Úlibice



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 4 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Podzemský Pavel 2,4164Palackého 243, 46007 Liberec

Starobová Marcela 2,3595Švihovská 301, 14200 Praha

Žalský Jiří a Žalská Barbora Ing. 2,2965 ,

Cermanová Květuše 2,2729Jugoslávská 1095, 50901 Nová Paka

Míchal Radek 2,2639 25, 50792 Úbislavice

Míchalová Romana Ing. 2,2639 25, 50792 Úbislavice

Kotyk Petr 2,2622Šlejharova 29, 50901 Nová Paka

Vágenknecht Jiří 2,2368 10, 51401 Horka u Staré Paky

Obec Stará Paka 2,2360Revoluční 180, 50791 Stará Paka

Frajmanová Lenka 2,2344K. Světlé 692, 50901 Nová Paka

Věchtová Helena 2,2111Školní 312, 50901 Nová Paka

Drapák Jiří 2,2040 2, 50901 Úbislavice

fondrealit.cz s.r.o. 2,1604Rybná 669, 11000 Praha

Kadlecová Dagmar 2,1567Ke Lhotě 88, 25245 Dolní Břežany

Militký Lubor a Militká Alena 2,1095 ,

Šváb Gorazd Ing. 2,0454Pod lipami 901, 50601 Jičín

Márinka Petr 2,0391Labská kotlina 971, 50002 Hradec Králové

Chrtek Zdeněk 2,0047 112, 50792 Úbislavice

Vojtíšek Martin 1,9937 68, 50901 Stará Paka

Šrůtek Jaroslav 1,9933Krkonošská 1868, 50901 Nová Paka

Jedličková Milena 1,9766 107, 50801 Holovousy

Bucharová Eva 1,9736Luční 795, 54371 Hostinné

Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s. 1,9653Boženy Němcové 711, 50351 Chlumec nad Cidlinou

Dundová Jiřina 1,9506 5, 50901 Nová Paka

Albrecht Josef 1,8894 319, 50782 Pecka

Rýdl Karel 1,8715Družstevní 122, 53009 Pardubice

Hanušová Hana 1,8457 70, 50901 Vidochov

Mühl Vladimír 1,8318 84, 50901 Stará Paka

Broul Jiří 1,8261 11, 51401 Bělá

Skrbková Marta 1,8212 72, 50792 Úbislavice

Albrecht Zdeněk 1,8066 17, 50901 Úbislavice

Havířová Zdeňka 1,7768 17, 50722 Střevač

Kavan Zdeněk 1,7672Fibichova 1100, 50901 Nová Paka

Podzimek Stanislav Ing. 1,7656 58, 50901 Stará Paka

Plechatý Lukáš Ing. 1,7597Jeřábkova 1459, 14900 Praha

Typltová Pavlína 1,7402 43, 50901 Úbislavice

Vazdová Jaroslava 1,7238 99, 50901 Nová Paka

Novák Josef 1,7224Třešňová 1629, 28922 Lysá nad Labem

Ulrichová Anna 1,7150 60, 50713 Dřevěnice

Hüttnerová Květuše 1,7136Kosmonautů 744, 50601 Jičín

Baďurová Petra 1,7121U stadionu 971, 29301 Mladá Boleslav

Bílek Pavel Ing. 1,7119Jakubcova 545, 50601 Jičín

Strnadová Nelly 1,7002 51, 50601 Kněžnice

Luňák Aleš 1,6983 65, 50901 Úbislavice

Luňák Jan 1,6983 31, 50901 Úbislavice

Typltová Hedvika 1,6983 31, 50901 Úbislavice

Řípová Věra 1,6809Sněhurčina 676, 46015 Liberec

Král Lukáš 1,6696 9, 50901 Úbislavice



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 5 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Vrabec Oldřich 1,6556Seifertova 473, 50601 Jičín

Veselá Lidmila 1,6548Barákova 228, 50601 Jičín

Kalenská Eva 1,6319A. Staška 1113, 50901 Nová Paka

Bartoníček Jiří 1,6073 122, 51101 Ohrazenice

Suchý Antonín a Suchá Tereza 1,6023 ,

Gajzl David 1,5790Zborovská 1445, 50801 Hořice

Gajzl Jiří 1,5790Strozziho 1474, 50801 Hořice

Morávek Luděk 1,5789 26, 50901 Úbislavice

Morávková Marcela 1,5789 26, 50901 Úbislavice

Suk Bohumil 1,5780 83, 50901 Stará Paka

Suk Luboš 1,5780 82, 50901 Stará Paka

Krahulcová Vlasta Ing.arch. 1,5673Salmovská 1545, 12000 Praha

Hylmar Ondřej a Hylmarová Eva 1,5541 ,

Čáslavská Jana 1,5306Třetí strana 58, 50781 Lázně Bělohrad

MI Estate s.r.o. 1,5304Roháčova 188, 13000 Praha

Bajerová Iva 1,5235 77, 50792 Úbislavice

Polák Oldřich 1,5138K Hájku 1712, 50901 Nová Paka

Bílek Miroslav Ing. 1,5113Jaselská 1010, 50601 Jičín

Plíšek Jaromír a Plíšková Hana 1,4952 ,

Janda Stanislav Ing. 1,4810Svobody 1341, 50901 Nová Paka

Fajferová Marcela 1,4581 68, 50901 Nová Paka

Rumlová Hana 1,4581 68, 50901 Nová Paka

Vrabec Dušan Mgr. 1,4562 19, 50713 Dřevěnice

Mottlová Martina 1,4159Hornická 831, 26751 Zdice

Knapová Miroslava 1,3991 13, 50792 Úbislavice

Zajíc Jaroslav a Zajícová Petra 1,3954 ,

Balounek Vratislav Ing. 1,3753Mírová 340, 51101 Turnov

Šulcová Taťána 1,3715K. V. Raise 1089, 50901 Nová Paka

Turečková Linda Mgr. 1,3636Suchdolské náměstí 1253, 16500 Praha

WOLF a syn s.r.o. 1,3636 202, 50782 Pecka

Zemědělská společnost Radim a.s. 1,3631 76, 50713 Soběraz

Knap Ladislav Ing. 1,3581Národní 372, 46008 Liberec

Tauchman Jiří 1,3491Dr. K. Tučka 69, 50901 Nová Paka

Ryšavý Radek 1,3315Mšenská 3935, 46604 Jablonec nad Nisou

Samlerová Věra 1,3202 59, 50792 Úbislavice

Dufek Vítězslav Ing. 1,3189 66, 50901 Úbislavice

Knappová Ludmila Ing. 1,2652Poláčkova 1688, 25101 Říčany

Špinarová Marie MUDr. 1,2620 148, 51401 Studenec

Lukavcová Ludmila 1,2596 59, 50713 Dřevěnice

Janďourková Petra 1,2561 6, 50601 Jičín

Rejfek Dušan 1,2561Palackého 73, 50713 Železnice

Černá Vlasta 1,2523Nová 1036, 18400 Praha

Komárek Jiří 1,2308 20, 50901 Nová Paka

Vodička Pavel 1,2308 60, 50791 Stará Paka

Brož Josef 1,2246 52, 51401 Bělá

Špaček Bohuslav Ing. a Špačková Jarmila 1,2126 ,

Tallová Jana 1,2084Šípková 1868, 14200 Praha

Dolanská Eva 1,2074Jiráskova 568, 50901 Nová Paka



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 6 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Šmika Marek Ing. 1,2019K. Havlaty 1736, 50901 Nová Paka

Volf Jaroslav 1,1878Dlouhá 730, 11000 Praha

Ducháček Zdeněk 1,1869 2, 50713 Radim

Frýba Milan 1,1791K Hájku 1722, 50901 Nová Paka

Svatošová Zdeňka Mgr. 1,1783Štětínská 339, 18100 Praha

Hysek Jakub 1,1738 148, 50901 Nová Paka

Šejnoha Petr 1,17383. května 1894, 50901 Nová Paka

Vojtíšková Vladislava 1,1738 7, 50713 Dřevěnice

Kříž Vratislav 1,1618 35, 50712 Radim

Skalník Petr 1,1530 82, 50713 Dřevěnice

Tišer Jaromír 1,1491 48, 50713 Radim

Bek Vladimír JUDr. 1,1430Husovo náměstí 57, 51754 Vamberk

Fořt Jaroslav 1,1074Seifertova 436, 50601 Jičín

Kalenský Lukáš Bc. 1,0985 393, 51233 Studenec

Macháček Martin 1,0977Letná 535, 50791 Stará Paka

Ščudla Jaroslav Ing. Ph.D. a Ščudlová Jana Ing. 1,0952 ,

Fikarová Jana 1,0846 40, 50801 Hořice

Hejtman Jaroslav 1,0845 50, 50901 Úbislavice

Pančenková Dita 1,0808 13, 46846 Plavy

Koros Josef 1,0730L. Zívra 1498, 50901 Nová Paka

Jelen Vladimír Ing. 1,0712Husova 211, 46005 Liberec

Semirádová Svatava 1,0652Dlouhá 381, 46312 Liberec

Springer Vladimír 1,0652Nová Pasířská 4027, 46601 Jablonec nad Nisou

Novotný Ladislav 1,0595 286, 54371 Chotěvice

John Jiří 1,0447 7, 50901 Nová Paka

Řehůřek Zdeněk a Řehůřková Jana 1,0400 ,

Herbrych Jaromír 1,0340U Studénky 1291, 50901 Nová Paka

Herbrychová Marcela 1,0340 23, 50901 Nová Paka

Vait Luboš 1,0237 249, 51245 Rokytnice nad Jizerou

Sedláková Věra 1,0119Příčná 310, 50791 Stará Paka

Baďura Vladimír 1,0050Kovářská 748, 19000 Praha

Machová Marie Mgr. 1,0003Přátelství 515, 50601 Jičín

Neťuka Marek 0,9893Brodecká 70, 78375 Dub nad Moravou

Grafková Jiřina 0,9602 15, 50901 Nová Paka

Kopecká Ludmila 0,9602Svobody 1437, 50901 Nová Paka

Přírodní park Česká Kanada s.r.o. 0,9556 4, 37882 Staré Město pod Landštejnem

Strachová Alena 0,9518 40, 51601 Liberk

Albrechtová Helena 0,9477Svobody 1539, 50901 Nová Paka

Malina Tomáš 0,9470Kpt. Fejfara 115, 50901 Nová Paka

Cogan Josef Mgr. 0,8944 85, 50901 Nová Paka

Široký Vojtěch 0,8863 47, 50792 Úbislavice

Kynčl Jaroslav 0,8861Na jihu 537, 50601 Jičín

Vopršal Jaroslav a Vopršalová Jaroslava 0,8687 ,

Čech Martin 0,8666 66, 50712 Radim

Čech Michal 0,8666 62, 50782 Pecka

Horáček Josef 0,8640 93, 50792 Úbislavice

Rejlková Miroslava 0,8575Havlíčkova 202, 50601 Jičín

Dolejší Tomáš 0,8525Světská 630, 19800 Praha



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 7 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Kolina Alois MUDr. a Kolinová Markéta Ing. 0,8504 ,

Miksánek Ondřej Ing. 0,8501 5, 51301 Háje nad Jizerou

Tobolková Gabriela 0,8453 24, 50315 Sovětice

Urbánek Jiří Ing. 0,8360Severní 104, 50711 Valdice

Zemanová Květuše 0,8360 82, 50901 Nová Paka

Pekárková Eva Ing. 0,8359Olbrachtova 1045, 14000 Praha

Bláhová Barbora Ing. 0,8351Příkopy 78, 50713 Železnice

Palmeová Simona Bc. 0,8351Příkopy 78, 50713 Železnice

Chrošč Marek a Chroščová Štěpánka 0,8049 ,

Hanus Roman Mgr. a Hanusová Václava Ing. 0,8042 ,

Knappová Ludmila 0,8023 36, 50901 Nová Paka

Müller Jan 0,7834 11, 50792 Úbislavice

Štěpánek Jiří 0,7748 213, 51233 Studenec

Bouzová Ivana 0,7490K louži 1257, 10100 Praha

Knap Josef 0,7368 13, 50792 Úbislavice

Kříž Vratislav 0,7166 35, 50712 Radim

Vaněk Tomáš Ing. 0,7147 25, 50901 Úbislavice

Lanke Markéta 0,6945Veverkova 1230, 17000 Praha

Stříbrný Karel 0,6814 3, 50712 Radim

Bartošová Zvěřinová Monika Ing. 0,6807Karla Moora 568, 50781 Lázně Bělohrad

Jedlička Petr a Jedličková Miroslava Ing. 0,6802 ,

Schlögl Milan Mgr. 0,6735 63, 50792 Úbislavice

Coufalová Kateřina 0,6596 15, 50901 Nová Paka

Vosecká Anna 0,6538Keteňská 1325, 19300 Praha

Vasilová Petra MVDr. 0,6535 246, 67905 Březina

Kozáková Marie Ing. 0,6333 39, 50901 Stará Paka

Kolář Luděk 0,6262 68, 50781 Lázně Bělohrad

Nosková Hana 0,6262 44, 50781 Svatojanský Újezd

Dytrych Petr 0,6240Železničářská 1070, 50601 Jičín

Dytrych Petr a Dytrychová Vladimíra 0,6240 ,

Typlt Václav 0,6159Kavánova 721, 51251 Lomnice nad Popelkou

Cehelská Lenka Bc. 0,6153 4, 33501 Kozlovice

Zdrubecká Rita Ing. 0,6124Bořivojova 1684, 27201 Kladno

Svatý Lubomír Ing. CSc. 0,6104 4, 50713 Dřevěnice

ZO OS KOVO TM ELITEX 0,5999plk. Truhláře 1332, 51251 Lomnice nad Popelkou

Jirásko Josef 0,5974Vávrovická 65, 74707 Opava

Korbelářová Jaroslava 0,5883 180, 74251 Mošnov

Bežová Danka 0,5872Beckovská 88,       91101 Trenčín

Grohová Lenka 0,5786U Lva 289, 50781 Lázně Bělohrad

Jirková Ivana 0,5765 32, 50713 Dřevěnice

Skalník Miroslav 0,5765 32, 50713 Dřevěnice

Stránská Eva 0,5719 109, 54374 Dolní Kalná

Schwarzová Vladimíra 0,5600Šafaříkova 581, 50901 Nová Paka

Šimon Jiří a Šimonová Jindřiška 0,5504 ,

Kučera Roman 0,5502 51, 50901 Nová Paka

Suchardová Jana 0,5467 32, 50801 Jeřice

Nosková Františka 0,5382 167, 51271 Nová Ves nad Popelkou

Šebková Petra 0,5382 15, 29412 Žďár



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 8 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Rydval Ladislav 0,537817. listopadu 1178, 29301 Mladá Boleslav

Vernerová Marie 0,5354Kaznějovská 1303, 32300 Plzeň

Jiřička Lukáš 0,5293 119, 50781 Lázně Bělohrad

John Lukáš 0,5223Na Cihlářce 1746, 50901 Nová Paka

Trubáková Martina 0,5223Lomená 509, 50901 Nová Paka

Jahelková Eva 0,5112U stadionu 776, 50601 Jičín

Anderle Pavel 0,5060F. L. Čelakovského 4268, 46604 Jablonec nad Nisou

Anderle Petr 0,5060 101, 51101 Karlovice

Srncová Hana 0,5051Za mlýnem 214, 14700 Praha

Forestlaan, s.r.o. 0,4999Přístavní 321, 17000 Praha

Kříž Miloš Ing. 0,4982Zahradní 1850, 50901 Nová Paka

Urbanová Dana 0,4922 8, 50901 Úbislavice

Bergr Josef a Bergrová Dana Ing. 0,4823 ,

Kříž Václav 0,4742 34, 50712 Radim

Knap Josef 0,4626 13, 50792 Úbislavice

Knapp Otto 0,4573 36, 50901 Nová Paka

Pavlíčková Iva 0,4544 70, 50792 Úbislavice

Rajm Jiří 0,4501K Hájku 1706, 50901 Nová Paka

Rajm Zdeněk Ing. 0,4501Letná 289, 51251 Lomnice nad Popelkou

Farma Stříbrný s.r.o. 0,4384 3, 50712 Radim

Tázlar Radek 0,4364Švestková 1965, 50801 Hořice

Sosnová Květoslava 0,4321K Labi 54, 53501 Řečany nad Labem

Sedláková Julie Bc. 0,4290Peckova 277, 18600 Praha

Bark Zdeněk 0,4191Pražská 1276, 50901 Nová Paka

Hartych Rudolf 0,4191Lomená 500, 50901 Nová Paka

Gaudl Ondřej Ing. 0,4183Došlíkova 2911, 63600 Brno

Gurecký Petr 0,4183Pod Sjezdovkou 486, 50791 Stará Paka

Vít Zdeněk 0,4164 57, 50792 Úbislavice

Novák Zdeněk a Nováková Vlasta 0,4156 ,

Kraus Josef Ing. 0,4147Okružní 1167, 51251 Lomnice nad Popelkou

Vanderka Jiří Bc. DiS. 0,4139Mejstříkova 614, 14900 Praha

Ježek Michal 0,4056Blahoslavova 1430, 50901 Nová Paka

Mühl Pavel 0,4028Sokolovská 1469, 25088 Čelákovice

Mühl Petr 0,4028Na Parkáně 150, 10300 Praha

Mühl Tomáš 0,4028Vrchlického 1091, 50801 Hořice

Vasilová Kateřina Ing. 0,3921Zápřičnice 127, 50901 Stará Paka

Bajerová Marie 0,3874B. Němcové 652, 50901 Nová Paka

Kulhavý Miroslav 0,3869Huntířovská 79, 19700 Praha

Glos Oldřich 0,38103. května 1357, 50901 Nová Paka

Špryňar Zuzana 0,3809 26, 50901 Nová Paka

Vinklářová Marcela 0,3701 74, 50901 Stará Paka

Pospíšil Radek 0,3600Bulharská 1059, 50901 Nová Paka

Aknine Věra 0,3557Šlejharova 1617, 50901 Nová Paka

Stehlíková Kristýna 0,3510Zvonková 3048, 10600 Praha

Bartošová Hana 0,3474Havlíčkova 145, 50801 Hořice

Vlk Luboš 0,3439Doubravčická 1471, 10000 Praha

Ščudlová Jana Ing. 0,3420 87, 50901 Nová Paka

Plíšková Alena 0,3362 48, 50754 Podhorní Újezd a Vojice



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 9 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Adolf Jaroslav Mgr. 0,3311Čápkova 27, 60200 Brno

Doležilová Jitka 0,3311Půlnoční 185, 25066 Zdiby

Danilová Božena 0,3303K Hájku 1708, 50901 Nová Paka

Šulcová Helena 0,3259Na Burse 605, 29471 Benátky nad Jizerou

Urban Miloš 0,3156K Hájku 1720, 50901 Nová Paka

Ježek Petr 0,3147 95, 50901 Nová Paka

Ježková Jana 0,3147 95, 50901 Nová Paka

Podlipný Martin 0,3137K Hájku 1722, 50901 Nová Paka

Nečaská Jana 0,3117Bavlnářská 532, 51301 Semily

Šádková Věra 0,3117Bavlnářská 536, 51301 Semily

Vinklář Ondřej 0,3095Tovární 189, 50791 Stará Paka

Vinklářová Diana 0,3095Tovární 189, 50791 Stará Paka

Pilchová Zuzana 0,3093 434, 74256 Sedlnice

Brendl Josef 0,3019 56, 50901 Úbislavice

Morávek Tomáš a Morávková Lucie 0,2987 ,

Fišar Jiří 0,2966Janderova 263, 50801 Hořice

Fišarová Ludmila 0,2966 46, 50901 Úbislavice

Fišarová Marie 0,2966U Studénky 1299, 50901 Nová Paka

Jůzová Hana 0,2946Emlerova 150, 50723 Libáň

Nidrlová Alena 0,2946 81, 50712 Radim

Slováček Zdeněk Ing. 0,2946Betlém II 393, 54201 Žacléř

Štál Jaroslav 0,2946 10, 50712 Radim

Ducháček Zdeněk a Ducháčková Libuše 0,2934 ,

Lukeš Milan 0,2906Vodácká 563, 54303 Vrchlabí

Kaiserová Dana 0,2899Havlova 1606, 50901 Nová Paka

Nožička František 0,2899Ludvíka Svobody 817, 54301 Vrchlabí

Forbelská Hana 0,2876 7, 50901 Nová Paka

Horáčková Marie 0,2863 93, 50792 Úbislavice

Nožička Jaroslav 0,2860Chelčického 528, 50901 Nová Paka

Nožičková Dagmar 0,2860Chelčického 528, 50901 Nová Paka

Čejka Jiří 0,2839U Studénky 1299, 50901 Nová Paka

Wolf František 0,2834 202, 50782 Pecka

Krákora Pavel MUDr. 0,2832Toruňská 332, 18100 Praha

Glos Jaroslav Ing. 0,2759 24, 50712 Radim

Militká Nikola 0,2734 33, 50713 Dřevěnice

Plachá Monika 0,2701 44, 50792 Úbislavice

Vrabcová Anna 0,2670 8, 50792 Úbislavice

Semíková Iva 0,2643Topolová 1855, 25168 Kamenice

Nosek Marcel a Nosková Hana 0,2593 ,

Brendl Kamil 0,2465 14, 50901 Úbislavice

Vobořil Miroslav Ing. 0,2449 82, 29411 Loukov

Papoušková Eva Ing. 0,2420Štichova 593, 14900 Praha

Urbánková Zuzana Ing. 0,2420Jizerská 559, 51301 Semily

Nekovář Pavel 0,2394Sulická 155, 25168 Sulice

Zikešová Marie 0,2351 18, 50901 Úbislavice

Jenšík Knapová Barbora 0,2313K Hájku 1723, 50901 Nová Paka

Vítová Denisa 0,2313 118, 50792 Úbislavice

Blažek Adam Mgr. MBA 0,2238Kinského 1338, 51101 Turnov



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 10 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Blažek Jan Mgr. 0,2238Hruštice 1774, 51101 Turnov

Knap Jiří 0,2215Zátiší 508, 50791 Stará Paka

Knot Jiří MUDr. Ph.D. a Knotová Naďa MUDr. 0,2207 ,

Stuchlík Marek 0,2153 65, 50901 Nová Paka

Smolíková Marie 7.5.1898 0,2121Závišova 471, 50901 Nová Paka

Nekvasilová Miroslava 0,2053Antonína Sochora 1315, 41501 Teplice

Ježková Ilona 0,1996 275, 69121 Sedlec

Tejchman Jiří 0,1996K Hájku 1721, 50901 Nová Paka

Hartlová Zdenka 0,1923Barákova 175, 50781 Lázně Bělohrad

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 0,1922Rašínovo nábřeží 390, 12800 Praha

Šormová Martina 0,1657 100, 50707 Úlibice

Militká Ludmila 0,1639Beethovenova 968, 14800 Praha

Exner Karel a Exnerová Helena 0,1584 ,

Šrůtek Jaroslav 0,1565Krkonošská 1868, 50901 Nová Paka

Sutner Adam a Sutnerová Michala 0,1557 ,

Kužel Pavel Ing. 0,1546M. D. Rettigové 229, 54101 Trutnov

Endrys Václav a Endrysová Olga 0,1527 ,

Klacek Jaroslav 0,1517Balbínova 28, 50601 Jičín

Klacková Alena Ing. 0,1517Balbínova 28, 50601 Jičín

Korosová Jana 0,1415 27, 50713 Radim

Fišerová Jaroslava 0,1409Kaňkovského 1239, 18200 Praha

Libnarová Anna 0,1409Žižkova 195, 54101 Trutnov

Raisová Jana 0,1409nám. Soukenné 121, 46001 Liberec

Rongeová Dobroslava 0,1409Slovanské náměstí 165, 54101 Trutnov

Rychna Tomáš 0,1395 100, 50713 Dřevěnice

Červenka Jaroslav 0,1362Nové náměstí 1250, 10400 Praha

Chvojka Peter Mgr. Ph. D. 0,1362Voltova 219, 10900 Praha

Militký Jan 0,1338 33, 50713 Dřevěnice

Věchet Marek 0,1308L. Zívra 1493, 50901 Nová Paka

Kelemanová Eleonora Mgr. 0,1300Luční 378, 54303 Vrchlabí

Kopal Jan 0,1290Zápřičnice 151, 50901 Stará Paka

Fišar Josef 0,1271 36, 50901 Nová Paka

Květenská Šárka 0,1264Přátelství 393, 50601 Jičín

Květenský Jiří 0,1264Fügnerova 332, 50601 Jičín

Tříška Jan 0,1245 19, 50713 Radim

Tříšková Veronika 0,1245 19, 50713 Radim

Kovářová Iva 0,1193 9, 50901 Úbislavice

Bernát Tomáš 0,1145 27, 50713 Radim

Hruboňová Lucie 0,1138Halasova 899, 46006 Liberec

Tulaková Zuzana 0,1138Dělnická 1139, 51251 Lomnice nad Popelkou

Vohnout Jiří 0,1138 11, 50901 Nová Paka

Vohnout Petr 0,1138Karla Čapka 1131, 51251 Lomnice nad Popelkou

Mühl Josef 0,1106 14, 50901 Stará Paka

Pánková Lucie Ing. 0,1045 16, 51271 Nová Ves nad Popelkou

Picek Jaroslav a Picková Eva 0,1016 ,

Jerie Petr 0,0998Havlova 1184, 50901 Nová Paka

Půrová Hana 0,0961Zámecká 499, 50781 Lázně Bělohrad

Stuchlíková Stanislava 0,0961 217, 50782 Pecka



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 11 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Sochor Petr 0,0956Školní 312, 50901 Nová Paka

Cibulka Štěpán a Cibulková Helena Bc. 0,0941 ,

Kylsánová Hana 0,0802 81, 50901 Stará Paka

Roušalová Eva Ing. 0,0752Achátová 1241, 50901 Nová Paka

Dorotíková Petra 0,0732 101, 50901 Nová Paka

Jaroš Petr 0,0732 101, 50901 Nová Paka

Maryško Eduard 0,0727 43, 50901 Nová Paka

Maryšková Eva 0,0727 43, 50901 Nová Paka

Stuchlíková Eva 0,0727Třetí strana 58, 50781 Lázně Bělohrad

Nýdrle David 0,0701Žacléřská 1040, 19700 Praha

Ječný Miloslav Ing. 0,0699Zahradní 62, 50711 Valdice

Militký Lubor 0,0692J. Grafka 1631, 50901 Nová Paka

Zemánková Zdenka 0,0692K. Havlaty 1737, 50901 Nová Paka

Militký Jaroslav a Militká Eva 0,0618 ,

Seidlová Hana 0,0589Sv. Čecha 1583, 50901 Nová Paka

Havel Eduard a Havlová Margita 0,0562 ,

Lesy České republiky, s.p. 0,0558Přemyslova 1106, 50008 Hradec Králové

Volšička Lubor 0,0472Pod Invalidovnou 2026, 50801 Hořice

Katakalidis Lukas a Katakalidu Boková Kristýna 0,0470 ,

Hrdlička František prof. Ing. CSc. 0,0467Sartoriova 30, 16900 Praha

Polišenská Anna Ing. 0,0467Lužná 744, 16000 Praha

Pavlíčková Anna 0,0453 ,       Úss Jasov

Francová Michaela Mgr. 0,0432 157, 50601 Holín

Šejn Petr Ing. 0,0432Českých bratří 312, 50601 Jičín

Hlavatá Dagmar MUDr. 0,0412Družební 1278, 36301 Ostrov

Vojtíšek Jiří 0,0408 8, 50713 Radim

Vojtíšková Milada 0,0408 8, 50713 Radim

Veselý Zbyněk 0,0404 43, 50901 Stará Paka

Hanuš Věroslav 0,0397 73, 50901 Úbislavice

Korbelář Pavel 0,0392J. Grafka 1444, 50901 Nová Paka

Dürrhammer Tereza Ing. arch. 0,0386Jakutská 1200, 10000 Praha

Klusáková Barbora Ing. 0,0386Tomanova 1332, 16900 Praha

Nyplová Radslava 0,0375U Teplárny 1487, 50901 Nová Paka

Hazdrová Petra 0,0370Sv. Čecha 904, 50601 Jičín

Glosová Renata 0,0355 99, 54401 Vítězná

Šimůnková Michaela 0,0355Palackého 777, 28151 Velký Osek

Šumšalová Nikola 0,0355U Náhonu 2430, 74601 Opava

Nechanická Magda 0,0324Bělopotocká 1370, 54301 Vrchlabí

Vodičková Jana 0,0324Žďárská 455, 18400 Praha

Obec Lužany 0,0322 144, 50706 Lužany

Schlögl Josef 0,0306 105, 50792 Úbislavice

Náhlovský Josef 0,0301K. Vika 299, 50601 Jičín

Pilař Miroslav 0,0282U Městských domů 732, 40001 Ústí nad Labem

Jiráská Olga 0,0258Hakenova 1121, 29001 Poděbrady

Jirásková Věra 0,0258 14, 50792 Úbislavice

Meisner Jaroslav 0,0258Svobody 1345, 50901 Nová Paka

Vojtová Vlasta 0,025817. listopadu 2235, 54401 Dvůr Králové nad Labem

Sedláčková Hana 0,0248 49, 50712 Radim



Seznam členů honební společnosti

HOMO0010 Honební společenstvo Úbislavice IČO: 47474394 7.1.2023 12 / 12Strana :Datum :

Příjmení, jméno VýměraAdresa

K datu: 7.1.2023 

Militká Jitka 0,0231Hlavní 2536, 14100 Praha

Pintová Štěpánka 0,0231Láskova 1801, 14800 Praha

RS Servis Czech, s.r.o. v likvidaci 0,0209Donská 275, 10100 Praha

Čermák Pavel Ing. 0,0178Hradecká 613, 50331 Vysoká nad Labem

Kalousek Karel 0,0170 23, 50901 Úbislavice

Kalousek Petr 0,0170 23, 50901 Úbislavice

Kříž Vratislav a Křížová Marie 0,0163 ,

Havlík Jan 0,0158 95, 50713 Dřevěnice

Jarošová Eva MUDr. 0,0154Rákosová 481, 25250 Vestec

Nosek Petr 0,0133Gebauerova 1596, 50901 Nová Paka

Šídlová Věra 0,0133 124, 54362 Dolní Branná

Daňková Jana 0,0129 104, 35755 Bukovany

Zelenková Marie 0,0129Hůrská 550, 19800 Praha

Kousalová Jaroslava 0,0114 68, 50782 Pecka

Militká Eva 0,0091 68, 50901 Úbislavice

Jenčovská Zdeňka 0,0089 25, 50801 Jeřice

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Nová Paka 0,0085Kumburská 846, 50901 Nová Paka

Kopecký Jindřich 0,0077Rozkošská 3009, 58001 Havlíčkův Brod

Zlámal Jakub 0,0068 24, 50901 Úbislavice

Zlámalová Ivana 0,0068 24, 50901 Úbislavice

Jiřík Jakub 0,0044 408, 53002 Ostřešany

Jiříková Anežka Ing. 0,0044 25, 50901 Úbislavice

Fojtík Čeněk 0,0043Ve Střešovičkách 1990, 16200 Praha 6

Samler Vlastimil 0,0032 60, 50792 Úbislavice

Fojtíková Jiřina 0,0021Varnsdorfská 341, 19000 Praha

Marek Jindřich 0,0016Na Zatlance 2226, 15000 Praha

Petr Ondřej 0,0016Ovčí hájek 2169, 15800 Praha

Nosek Marcel 0,0008 75, 50792 Úbislavice

Nosková Hana 0,0008 75, 50792 Úbislavice

Hamanová Jana 0,0002 100, 46345 Čtveřín

Vlačihová Kateřina 0,0002 158, 50901 Nová Paka

559Počet členů:


